
円

円

円

1

2

3

円

円

円

1

2

3

円

円

円

1

2

3

円

円

円

1

2

3

2 株式会社サイボウ 916,300

3 船山株式会社　東京本店 926,500

案件場所 富士見市総務部安心安全課  

設計金額（税抜き） 986,000

予定価格（税抜き） 986,000

最低制限価格（税抜き） ‐

落札金額（税抜き） 939,600

入札結果表
指名競争入札          

案件名

開札日時

案件場所 埼玉県富士見市水谷東2丁目12番10号富士見市立水谷東公民館　1階印刷室

設計金額（税抜き） 726,000

予定価格（税抜き） 726,000

富士見市立水谷東公民館印刷機賃貸借

令和２年３月２日（月）　午後１時３０分

最低制限価格（税抜き） ‐

落札金額（税抜き） 390,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 適用

1 株式会社カントー商事　富士見営業所 390,000 落札

2 株式会社雄飛堂 660,000

3 株式会社フカワビジネス　富士見営業所 714,000

 

入札結果表
指名競争入札          

案件名 災害用備蓄簡易トイレの購入

開札日時 令和２年３月３日（火）　午後１時３０分

案件場所 富士見市総務部安心安全課  

設計金額（税抜き） 5,125,000

予定価格（税抜き） 5,125,000

最低制限価格（税抜き） ‐

落札金額（税抜き） 4,975,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 適用

1 船山株式会社　東京本店 4,975,000 落札

2 株式会社サイボウ 5,032,500

3 星野総合商事株式会社 5,045,000

4 不二商会株式会社 辞退

入札結果表
指名競争入札          

 

案件名 災害用備蓄食料（アルファ米）

開札日時 令和２年３月５日（木）　午後１時３０分

案件場所 富士見市総務部安心安全課  

設計金額（税抜き） 935,000

予定価格（税抜き） 935,000

最低制限価格（税抜き） ‐

落札金額（税抜き） 909,500

Ｎo．

入札結果表
指名競争入札          

案件名 災害用備蓄食料（缶入りパン） 

開札日時 令和２年３月５日（木）　午後１時４０分

業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 適用

1 星野総合商事株式会社 909,500 落札

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 適用

1 株式会社サイボウ 939,600 落札

 

2 星野総合商事株式会社 957,000

3 船山株式会社　東京本店 974,400



円

円

円

1

2

3

円

円

円

1

2

円

円

円

1

2

円

円

円

1

2

3 株式会社カントー商事　富士見営業所 辞退

第２回金額（円） 適用

1 株式会社フカワビジネス　富士見営業所 696,000 落札

2 株式会社雄飛堂 810,000

予定価格（税抜き） 882,000

最低制限価格（税抜き） ‐

落札金額（税抜き） 696,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

入札結果表
指名競争入札          

案件名 市立ふじみ野交流センター複写機賃貸借

開札日時 令和２年３月１０日（火）　午後１時３０分

案件場所 富士見市ふじみ野東3-7-1　富士見市立ふじみ野交流センター  

設計金額（税抜き） 882,000

2 セコム株式会社 504,000

3 東武ビルマネジメント株式会社 辞退

落札金額（税抜き） 408,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 適用

1 綜合警備保障株式会社　埼玉西支社 408,000 落札

開札日時 令和２年３月５日（木）　午後２時１０分

案件場所 富士見市ふじみ野東1丁目16番地6

設計金額（税抜き） 660,000

予定価格（税抜き） 660,000

最低制限価格（税抜き） ‐

3 富士ゼロックス埼玉株式会社 辞退

入札結果表
指名競争入札          

案件名 富士見市立ピアザふじみ機械警備業務委託 

第２回金額（円） 適用

1
リコージャパン株式会社　販売事業本部　埼玉
支社　公共文教営業部

1,041,600 落札

2 株式会社フカワビジネス　富士見営業所 1,554,000

予定価格（税抜き） 1,638,000

最低制限価格（税抜き） ‐

落札金額（税抜き） 1,041,600

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

入札結果表
指名競争入札          

案件名 複写機賃貸借 

開札日時 令和２年３月５日（木）　午後２時００分

案件場所 富士見市役所 本庁舎１階 保険年金課  

設計金額（税抜き） 1,638,000

2 株式会社サイボウ 1,048,110

3 船山株式会社　東京本店 1,074,150

落札金額（税抜き） 1,028,580

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 適用

1 星野総合商事株式会社 1,028,580 落札

開札日時 令和２年３月５日（木）　午後１時５０分

案件場所 富士見市総務部安心安全課  

設計金額（税抜き） 1,080,660

予定価格（税抜き） 1,080,660

最低制限価格（税抜き） ‐

入札結果表
指名競争入札          

案件名 災害用備蓄食料（ミネラルウォーター） 



円

円

円

1

2

3

円

円

円

1

円

円

円

円

1

2

3

4

円

円

円

円

1

2

3

4

5

66 日本環境マネジメント株式会社 24,358,100 予定価格超過

4 日本美建株式会社 23,882,200 予定価格超過

5 株式会社協栄　埼玉支店 24,269,700 予定価格超過

3 埼玉建築物総合管理協同組合 22,058,800 予定価格超過

2
ＮＥＣキャピタルソリューション株式会社　関東支
店

辞退

3 富士通リース株式会社　関東支店 辞退

4 関東ビル管理株式会社 4,500,000

第２回金額（円） 適用

1 関東ビル管理株式会社 19,601,770 落札

2 株式会社クリーン工房 21,034,310 予定価格超過

予定価格（税抜き） 19,601,770

最低制限価格（税抜き） 14,701,300

落札金額（税抜き） 19,601,770

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

入札結果表
指名競争入札          

案件名 市立ふじみ野交流センター・ピアザふじみ清掃業務委託 

開札日時 令和２年３月１９日（木）　午後１時３０分

案件場所
①富士見市立ふじみ野交流センター　富士見市ふじみ野東３丁目７番地１
②富士見市立ピアザふじみ　富士見市ふじみ野東１丁目１６番地６

設計金額（税抜き） 19,601,770

2 日本環境マネジメント株式会社 4,478,000

3 埼玉建築物総合管理協同組合 4,480,000

落札金額（税抜き） 4,470,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 適用

1 日本美建株式会社 4,470,000 落札

開札日時 令和２年３月１１日（水）　午後１時３０分

案件場所 富士見市西みずほ台１丁目１９番地２  

設計金額（税抜き） 4,504,500

予定価格（税抜き） 4,504,500

最低制限価格（税抜き） 3,378,300

5 シャープファイナンス株式会社　埼玉支店 辞退

入札結果表
指名競争入札          

案件名 市立みずほ台コミュニティセンター清掃業務委託 

第２回金額（円） 適用

1
リコージャパン株式会社　販売事業本部　埼玉
支社　公共文教営業部

1,315,500 落札

4 日通商事株式会社　埼玉営業センター 辞退

予定価格（税抜き） 2,770,860

最低制限価格（税抜き） ‐

落札金額（税抜き） 1,315,500

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

入札結果表
指名競争入札          

案件名 広幅複合機賃貸借及び保守業務 

開札日時 令和２年３月１０日（火）　午後１時５０分

案件場所 富士見市役所分館2階印刷室　富士見市大字鶴馬1800番地の1  

設計金額（税抜き） 2,770,860

2 株式会社雄飛堂 606,000

3 株式会社フカワビジネス　富士見営業所 660,000 予定価格超過

落札金額（税抜き） 588,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 適用

1 日通商事株式会社　埼玉営業センター 588,000 落札

開札日時 令和２年３月１０日（火）　午後１時４０分

案件場所 富士見市ふじみ野東3-7-1　富士見市立ふじみ野交流センター  

設計金額（税抜き） 636,000

予定価格（税抜き） 636,000

最低制限価格（税抜き） ‐

入札結果表
指名競争入札          

案件名 市立ふじみ野交流センター印刷機賃貸借 



円

円

円

円

1

2

3

4

円

円

円

円

1

2

3

4

円

円

円

円

1

2

3

4

円

円

円

円

1

2

3

4

5

3 株式会社武翔総合管理　埼玉支店 47,700,000

4 株式会社ビルメン 48,300,000

300,600,000

3 株式会社武田エンジニヤリング 324,000,000 予定価格超過

最低制限価格未満5 株式会社クリーン工房 37,500,000

4 クリーンシステム株式会社 89,280,000 予定価格超過

1 メタウォーター株式会社　さいたま営業所 282,000,000 落札

2 片山商事株式会社 87,120,000 予定価格超過

3 大村商事株式会社 88,200,000 予定価格超過

落札金額（税抜き） 86,220,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 適用

1 株式会社協和清掃運輸 86,220,000 落札

開札日時 令和２年３月１９日（木）　午後２時００分

案件場所 富士見市内  

設計金額（税抜き） 86,297,346

予定価格（税抜き） 86,297,346

最低制限価格（税抜き） 64,723,000

8 株式会社サイオー　富士見営業所 45,900,000 最低制限価格未満

入札結果表
指名競争入札          

案件名 一般廃棄物（粗大ごみ）収集運搬等業務委託 

6 全協ビル管理連合協同組合 43,200,000 最低制限価格未満

7 ビソー工業株式会社 45,000,000 最低制限価格未満

46,500,000 落札

2 株式会社協栄　埼玉支店 46,800,000

予定価格（税抜き） 61,645,200

最低制限価格（税抜き） 46,233,900

落札金額（税抜き） 46,500,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 適用

1 日本美装株式会社

入札結果表
指名競争入札          

案件名 電話交換・受付案内業務委託 

開札日時 令和２年３月１９日（木）　午後１時５０分

案件場所 富士見市庁舎　富士見市大字鶴馬1800番地の1  

設計金額（税抜き） 61,645,200

2 日本環境マネジメント株式会社 5,984,760

4 株式会社協栄　埼玉支店 6,009,000 予定価格超過

3 埼玉建築物総合管理協同組合 5,997,000

落札金額（税抜き） 5,973,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円） 第２回金額（円） 適用

1 日本美建株式会社 5,973,000 落札

開札日時 令和２年３月１９日（木）　午後１時４０分

案件場所 富士見市大字鶴馬３５７５番地１  

設計金額（税抜き） 6,007,800

予定価格（税抜き） 6,007,800

最低制限価格（税抜き） 4,505,800

入札結果表
指名競争入札          

案件名 市立鶴瀬西交流センター清掃業務委託 

入札結果表
指名競争入札          

案件名 浄水場運転・設備維持管理業務委託 

開札日時 令和２年３月１９日（木）　午後２時1０分

案件場所 富士見市大字東大久保地内他  

設計金額（税抜き） 303,960,000

第２回金額（円） 適用

荏原実業株式会社　関東支社 335,000,000
株式会社ウォーターエージェンシー　埼玉営業
所

予定価格（税抜き） 303,960,000

最低制限価格（税抜き） 227,970,000

落札金額（税抜き） 282,000,000

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

4 株式会社第一テクノ　関東支店 332,000,000 予定価格超過

2 日本環境クリアー株式会社

9 株式会社明電舎　北関東支店 辞退

10 株式会社エステム　関東営業所 辞退

5 予定価格超過

6 辞退

7 株式会社アサヒメンテック 辞退

8 田辺電機株式会社 辞退



円

円

円

1

2

3

8,053,500

4 望月印刷株式会社 辞退

第２回金額（円） 適用

1 梅田印刷株式会社 5,985,300 落札

2 有限会社荻原印刷 6,799,350

Ｎo． 業者名 第１回金額（円）

3 岩岡印刷工業株式会社 11,838,150 予定価格超過

予定価格（税抜き） 8,053,500

最低制限価格（税抜き） ‐

落札金額（税抜き） 5,985,300

入札結果表
指名競争入札          

案件名 富士見市公民館だより等印刷業務委託 

開札日時 令和２年３月２７日（金）　午後１時３０分

案件場所 富士見市羽沢3丁目23番10号他4カ所  

設計金額（税抜き）


